curtilus indominicatus qui terminât a mane terra Leutbert, a medio

die terra Vualderio., a sero et a cercio via publica; infra isto terminio

ad integrum et alias res que ad ipso curtilo aspiciunt, vineis, virca-

riis, campis, pratis, silvis et omnibus appenditiis, preter illum man-

sum quem Jngelelmus possedit, et unum campum simul tenente, mihi

reservo; alias res vobis vendo, et accipio de vobis solidos v. Ego au-

tem, dum modo vivo, usum et fructum abeam, et annis singulis in

vestitura de vino sestarias nu accipiatis. Si quis vero, qui donatio ista

contradixerit, auri libras il componat, et inantea firma permaneat,
cum stipulatione subnixa. Actum Matisconum publice. S. Ailmun,

qui venditione ista fieri et firmare rogavit. S. Roctoni. S. Gislart.
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S. Arlebalt. S. item alio Gislart. S. Modoino. S. Aymoni. S. Ebrart.

S. Bosone. S. Arlulfi. S. Agedei. Ego Berardus scripsi, subscripsi1,

datavi die mercoris, nonas magias, annô v regnante Rodulfi regis.

(Au dos :) Venditio Almanni in Masiriaco.

365.

CHARTA QUA VULGISUS ET ELDEART, UXOR EJUS, DANT ACART PECIOLAM CAMPI

IN VILLA CODOSIACO.

(Bibi.
nat.

cop. 5-42.)

Domino fratribus Acart, ego, in Dei nomen, Vulgisus et uxor sua

Eldeart, pro amore et bone volencia tua, in pro eo amore, dono tibi

peciola de campo; est sita in pago Matisconense, in fine Ciciacense,

in villa Codociaco vocat; terminet ipsus campus a mane terra Elgo,

a medium die Sancti Petri, a sero terra Maiolo, a cercio terra com-

munale abet in longo perticas xxyiii, in ambis frontibus perticas vin.

Infra istas terminaciones et perticaciones, ad integrum tibi dono, et

facias post une diem quiquit facere volueris. Si quis vero, minime

esse credo, si egoipsius, au ullus de eredibus nostris, au ullus omo,

vel ulla emissa persona, qui donacione ista calumniare vel contradi-.

cere voluerit, auri uncias n componat, ec presens donacio ista omni

tempore firma stabilis permanea, cum stibulàcione subnixa. Actum

Ciciaco. S. Utulgis, S. Eldear, S. Dodo, qui donacione ista fieri et

firmare rogaverunt. S. Grimolt. S. Elgot. S. Adal. S. Ricol. S. Teotge.

S. Ermenar. S. Almeri. Ego Gotreuvol presbiter scripsit et datavit

die jovis, in mense madio, anno v rengnante Raduifo rege. S. Vui-

rada, qui consensit. S. Dodot, S. Odono, qui consenserunt.

(Au dos :) Vulgisus in Codosiaco.

1 [En notes tironiennes.]
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Dilectissimo jugale meo, nomen Leosbran, ego, in Dei nomen,